Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
Пожегодский детский сад

ПРИКАЗ

от 1 сентября 2020 г № 40

О назначении ответственных за организацию антикоррупционной деятельности

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008 г. № 27Д-ФЗ
«О противодействии коррупции», в целях организации работы по противодействию коррупции
в МДОУ Пожегодский детский сад

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению
коррупционных правонарушений Шебыреву В.М., воспитателя.
2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению коррупционных
правонарушений в следующем составе:

Председатель -  заведующий ДОУ Напалкова Н.В.
Члены комиссии:.
Воспитатель- Шебырева В.М.
Член родительского комитета- Лажанева Я.А..

3. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению обязанностей
ответственного и комиссии по предупреждению коррупционных правонарушений.

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя. ц

Заведующий МДОУ Пожегодский детский сад -

Дата Ознакомлены -

^ Напалкова Н.В.

< /1 а  Лажанева Л.А.

/3/ « - Шебырева В.М.